
UCHWAŁA NR XXXIV/174/2017
RADY GMINY W OKSIE

z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie : przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości położone w Węgleszynie . 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym/Dz. 
U. 2017.1875/ w związku z art. 13ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami/Dz. U.2016.2147 z późn.zm./ Rada Gminy w Oksie uchwala , co następuje: 

§ 1. 

Postanawia się przeznaczyć do sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości położone w Węgleszynie 
oznaczone numerami działek 117,118,119 i 120 o powierzchni ogólnej 5.24 ha dla których prowadzona jest 
księga wieczysta KW Nr KI 1J/00065147/0. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oksa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Id: BOCZB-TUYTQ-KSWKE-PWVHB-AESSD. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXIV/174/2017

Rady Gminy w Oksie

z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie : przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości położonej w Węgleszynie. Na 
podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Znak: IG.IV.7710-152/09 z dnia 16.12.2009r. Gmina stała 
się właścicielem nieruchomości położonej w Węgleszynie o powierzchni ogólnej 5.24 ha., następnie została 
założona na nią księga wieczysta . Jest to nieruchomość rolna o niskiej klasie bonitacyjnej, ale jej regularny 
kształt i dobry dostęp do drogi publicznej ułatwia użytkowanie. Ponieważ dotychczasowy użytkownik 
zrezygnował z dzierżawy przystąpiono do jej sprzedaży gdyż nie można zaniechać jej użytkowania.

Id: BOCZB-TUYTQ-KSWKE-PWVHB-AESSD. Uchwalony Strona 1




